
ГЛАВА ( f i M l l l НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \^;Ш1 КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

от 05.12.2018 г. Грозный №181 

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 29 января 2015 года № 11 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической 
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам охраны 
здоровья граждан, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 
29 января 2015 года № 11 «О межведомственной комиссии Совета 
экономической и общественной безопасности Чеченской Республики по 
вопросам охраны здоровья граждан» (в редакции указов Главы Чеченской 
Республики от 24 ноября 2015 года № 210, от 13 октября 2016 года № 160, от 
16 января 2017 года № 7, от 27 июля 2017 года № 128, от 1 августа 2018 года 
№ 122), следующие изменения: 

а) ввести в состав межведомственной комиссии: 
Гадаева Алама Адлановича, заместителя министра здравоохранения 

Чеченской Республики, - заместителем председателя межведомственной 
комиссии; 

б) вывести из состава межведомственной комиссии Адамова B.C.; 
в) уточнить фамилию и должность члена межведомственной комиссии 

Лечахаджиева А.А.: 
Лечхаджиев Анвар Ахметович - управляющий государственным 

учреждением регионального отделения Фонда социального страхования 
Российской Федерации по Чеченской Республике. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава 
Чеченской Республ^к^// жл g \\~Щ РА. Кадыров 


